
01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 1

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

PAVONE YARI

ISLANDA DIANA in CULLURA'

MOSCHELLA MARZIA in PARISI

TRIFONE SANTA in RANERI

30/07/1973

27/08/1980

01/04/1977

28/08/1966

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

CATANIA (CT)

FONDACHELLI-FANTINA (ME)

1

2

3

4

1

1

1

1

V

V

V

V

VIA APPIANO, 82 P.2

VIA MADONNA ROCCA, 12

VIA VALLONE CASTAGNA, 9

VIA TOMMASO CAMPANELLA, 6

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LAUREA

LICENZA MEDIA INFERIORE

STUDENTE

STUDENTESSA

GIORNALISTA

CASALINGA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 2

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

PINO ANTONELLA in LA CORTE

PILLITTERI MICHELE

BARTOLOTTA CARMELO

GIULIANA MAURIZIO

16/09/1958

19/05/1964

10/01/1986

05/01/1963

TAORMINA (ME)

LERCARA FRIDDI (PA)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

5

6

7

8

2

2

2

2

V

V

V

V

SALITA BRANCO, 4/A

VIA ARANCIO, 17 P.1

VIA VITALIANO BRANCATI ( MAZZEO ), 5

VIA GAETANO MARTINO, 11/A

ProfessioneTitolo di Studio

TITOLO SCONOSCIUTO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

TITOLO SCONOSCIUTO

FOTOGRAFO

IMPIEGATO

STUDENTE

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 3

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

SILIGATO ELISA in FURNARI

INTELISANO FILIPPA EMANUELA

TURIANO EMMA in CUTULI

LO TURCO ANNA in SPADARO

17/02/1994

25/12/1981

26/09/1983

18/04/1961

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

9

10

11

12

3

3

3

3

V

V

V

V

VIA CANNIZZOLI, 3/A P.2

VIA EX NAZIONALE CHIANCHITTA, 133 P.2

VIA DON GIOVANNI BOSCO, 9 P.2

SALITA GIAFARI, 26

ProfessioneTitolo di Studio

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

LAUREA

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

STUDENTESSA

BARMAN

IMPIEGATA

IMPIEGATA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 4

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

CALI' DILETTA

GULLOTTA FRANCESCA in BUCIUNI

DE CLO' MIRIAM

CICALA NUNZIATA in NOE'

16/06/1992

17/02/1990

28/05/1991

10/02/1956

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

FIUMEDINISI (ME)

13

14

15

16

4

4

4

4

V

V

V

V

VIA ARANCIO, 7/A P.1

VIA PATERNO' DI BISCARI, 5 P.1

VIA GALILEO GALILEI, 30 P.I

VIA GAETANO DONIZETTI, 24

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LAUREA

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

STUDENTESSA

STUDENTESSA

STUDENTESSA

IMPIEGATA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 5

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

LOPES RITA in SICILIANO

LAZZARO FABRIZIO

DE LUNA SAVERIO

PUGLISI IOLANDA in SAVOCA

31/07/1965

14/02/1989

19/11/1996

23/05/1955

SIRACUSA (SR)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

SANTA DOMENICA VITTORIA (ME)

17

18

19

20

5

5

5

5

V

V

V

V

VIA FRANCAVILLA, 13

VIA ARANCIO, 17

VICO CLEONE, 1

VIA GAETANO NIGRI', 13

ProfessioneTitolo di Studio

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

NESSUN TITOLO

LICENZA MEDIA INFERIORE

CASALINGA

GRAFICO

STUDENTE

CASALINGA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 6

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

CUNDARI TIZIANA in PAFUMI

MARSILII HIRAM

INTELISANO STEFANO

SCINARDO RATTO DOMENICA in CARIDI

30/11/1976

19/10/1993

01/06/1976

31/10/1966

TAORMINA (ME)

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

BASILEA (CH)

21

22

23

24

6

6

6

6

V

V

V

V

VIA CANNIZZOLI, 60 Sc.A P.1

VIALE ALCIDE DE GASPERI, 43

VIA ARANCIO, 12

VIALE DEI GIARDINI, 15

ProfessioneTitolo di Studio

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

COMMESSA

STUDENTE

IMPIEGATO

COMMERCIANTE

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 7

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

CILLA JOHN

RANERI ELISABETTA in CURCURUTO

CACOPARDO CONCETTA in FICHERA

LO GIUDICE CATERINA SALVATRICE in CAMPAGNA

19/12/1982

19/10/1972

08/04/1980

01/06/1961

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

25

26

27

28

7

7

7

7

V

V

V

V

SALITA DELLE GINESTRE, 1 Int.3 Sc.A P.

VIALE SAN PANCRAZIO, 55

VIA EX NAZIONALE CHIANCHITTA, 59/A/B

VICO CIECO DEL GINNASIO, 8

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

TITOLO SCONOSCIUTO

LAUREA

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

STUDENTE

SCOLARO

IMPIEGATA

IMPIEGATA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 8

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

BUCALO ELVIRA

PATTI ANGELA GRAZIA in INTILISANO

CARPITA ANTONINO

DI PIETRO CONCETTA

11/07/2000

19/02/1967

27/08/1967

27/02/1961

MESSINA (ME)

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

29

30

31

32

8

8

8

8

V

V

V

V

VIA WILHELM VON GLODEN, 16/A

VIA DAVID HERBERT LAWRENCE, 94

SALITA DELLE GINESTRE, 5

VIA CALAPITRULLI, 8

ProfessioneTitolo di Studio

NESSUN TITOLO

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

CASALINGA

CAMERIERE

ERBORISTA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 9

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

DE FRANCESCO MARIA in BENE

MERENDA ANNALISA

CALI' ANTONIO

DIENI CONCETTACHIARA in PATTI

27/11/1954

06/06/1992

15/11/1987

13/08/1987

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

33

34

35

36

9

9

9

9

V

V

V

V

VIA FRANCESCO PALADINI, 6

VIA ARANCIO, 21

VIA FRANCAVILLA, 387 Sc.D P.2

VIA GUGLIELMO MARCONI, 21 P.I

ProfessioneTitolo di Studio

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

AUSILIARIO SOCIO SANITARIO

STUDENTESSA

IMPIEGATO

STUDENTESSA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 10

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

SCIMONE GIANLUCA

LOMBARDO MARINA

ARDITO GIANMARCO

RANERI STEFANIA

10/06/1993

16/12/1994

22/10/1997

26/12/1962

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

37

38

39

40

10

10

10

10

V

V

V

V

VICO DEL GINNASIO, 0

VIA GIACOMO LEOPARDI, 6

VIA ANTONIO GRAMSCI, 2

VIA LEONCAVALLO, 1 P.2

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

TITOLO SCONOSCIUTO

IMPIEGATO

STUDENTESSA

STUDENTE

IMPIEGATA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 11

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

CACOPARDO AGNESE

BONAVENTURA ANNUNZIATA in STERRANTINO

NUCIFORA CHIARA

BUDA SALVATORE

07/06/1998

26/09/1982

17/01/1973

29/09/1995

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

41

42

43

44

11

11

11

11

V

V

V

V

VIA FRANCESCO ATENASIO, 1

VIA FRANCESCO PALADINI, 6 P.T

VIA BAGNOLI CROCI, 98 P.3

VIA LEONARDO DA VINCI, 22

ProfessioneTitolo di Studio

NESSUN TITOLO

LICENZA MEDIA INFERIORE

TITOLO SCONOSCIUTO

NESSUN TITOLO

COMMESSA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 12

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

TORRE VENERA Ved. CUTRUFELLO

GIARDINA ALFIA in PILLITTERI

PALERMO LAURA in SIDOTI

GEMMA ISIDORA in CATANZARO

28/09/1957

27/04/1972

08/10/1986

16/01/1965

FONDACHELLI-FANTINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

45

46

47

48

12

12

12

12

V

V

V

V

VIA NINO MARTOGLIO, 10

VIA ARANCIO, 17 P.1

VIA SPAGNUOLO, 19/2

VIA PANCRAZIO TALIO, 13/B

ProfessioneTitolo di Studio

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

NESSUN TITOLO

TITOLO SCONOSCIUTO

BRACCIANTE AGRICOLA

DECORATRICE

ASSISTENTE SOCIALE

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 13

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

TROVATO FABIANA

RUGGERI SERENA in MAGARI

ARDIGO' TECLA

CURCURUTO MARIA in SINIBALDI

10/04/1987

17/10/1986

03/10/1996

07/09/1971

TAORMINA (ME)

GALLIPOLI (LE)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

49

50

51

52

13

13

13

13

V

V

V

V

VIA ANTONIO GRAMSCI, 2 P.T

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 40

VIA DIETRO CAPPUCCINI, 14

VIA ETTORE MAJORANA, 2 P.2

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

NESSUN TITOLO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

STUDENTESSA

STUDENTE UNIVERSITARIA

STUDENTE

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 14

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

SABATO VALERIA in CIRINO

MANNA MASSIMO

MANULI ALESSANDRO

LONGO GIUSEPPINA

SESSA FEDERICO

PARISI MARCO

SAVOCA MARCO SALVATORE

BONCORAGLIO CARMELA

GULLO ROSARIO

SABATO EUGENIO

NICITA SILVANA in GRASSO

BUCCERI ARMANDO

CUNDARI ISABELLA

09/12/1983

29/09/1972

10/02/1982

20/03/1968

22/01/1993

04/05/1998

20/08/1974

06/06/1954

13/10/1963

22/06/1989

05/01/1954

16/04/1972

11/04/1991

TAORMINA (ME)

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

SAN BONIFACIO (VR)

MESSINA (ME)

RAGUSA (RG)

CATANIA (CT)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VIA DELLE PALME, 40

VIA PIETRO FORMICA, 18 P.2

TRAVERSA A DI VIA PATERNO' DI BISCARI,

CONTRADA DECIMA, 0

VIA FRANCAVILLA, 123

VIA IALLIA BASSIA, 16 P.1

VIA NAZIONALE, 63

VIALE SAN PANCRAZIO, 57

VIA MARCO E PUBLIO COZIO, 21

VIA FRANCAVILLA, 193 P.1

VIA LUIGI PIRANDELLO, 37

VIA MISS MABEL HILL, 24

VIA EX NAZIONALE CHIANCHITTA, 123

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

NESSUN TITOLO

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

TITOLO SCONOSCIUTO

LICENZA MEDIA INFERIORE

NESSUN TITOLO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

IMPIEGATA

IMPIEGATO

LIBERO PROFESSIONISTA

IMPIEGATA

OPERAIO

CASALINGA

CAMERIERE

CASALINGA

CAMERIERE

STUDENTESSA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 15

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

D'AGOSTINO TINDARO

CURCURUTO TIZIANA in SPITALERI

BAMBARA CARMELITA

INTELISANO SALVATORE FRANCO

CICALA STEFANIA

MARCHESE RAGONA MASSIMO

FLORAMO VENERA in CACOPARDO

CINGARI ROSARIA

CURCURUTO PANCRAZIA in CICALA

FISICHELLA SERAFINA in TALIO

OCCHINO MELANIA in SAPUPPO

BUEMI CATIA in STRANO

NICITA FRANCESCA in TURIANO

20/09/1982

16/10/1976

03/01/1979

09/01/1966

29/01/1990

20/05/1975

20/11/1978

07/10/1966

16/02/1955

03/11/1960

30/06/1989

15/02/1975

01/02/1954

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

CANICATTI' (AG)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

CATANIA (CT)

MESSINA (ME)

MILAZZO (ME)

IGLESIAS (CA)

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VIA ANTONIO MEUCCI, 17

VIA PIETRO FORMICA, 20

VIA TEATRO GRECO, 5

VIA GAETANO NIGRI', 48

TRAVERSA C DI VIA NAZIONALE, 0 P.1

VIA FONTANA VECCHIA, 40

VIA NAZIONALE, 164 P.2

VIA NAZIONALE, 238/B

VIA MAMERTINI, 10

VIA BRUDERI, 54 P.1

VIALE SAN PANCRAZIO, 5

VIA VINCENZO BELLINI, 14

PIAZZA FRANZ PAGANO, 25

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LAUREA

LICENZA MEDIA INFERIORE

NESSUN TITOLO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

TITOLO SCONOSCIUTO

PARRUCCHIERE

IMPIEGATA

INGEGNERE

OPERAIO

IMPIEGATO

RAGIONIERE

COMMESSA

CASALINGA

IMPIEGATA

STUDENTESSA

INSEGNANTE

CASALINGA

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 16

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

ATTENNANTE TIZIANA

PUGLISI MARIO

CACOPARDO ANTONINA in BASILE

SOFIA CARMELO

LO TURCO CATENA

CAVALLARO MARIA

PREVITI SANTINA in BOCCADORO

DI FRANCESCO FRANCESCO

FERRARA VENERA in LA MOTTA

LO PO' GIOVANNA

GIARDINA ANTONINO

GEMMA SIMONE

FRANCO BRUNO

14/04/1972

08/08/1953

08/11/1968

04/03/1986

16/05/1965

03/04/1970

23/01/1979

19/04/1984

25/03/1968

02/12/1965

17/03/1992

04/11/1992

12/02/1988

MESSINA (ME)

NOVARA DI SICILIA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

GIARRE (CT)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

SALITA DELLE GINESTRE, 1 Int.6 Sc.A P.

VIA TOMMASO CAMPANELLA, 6 Int.8 Sc.B P

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 62

VIA FRANCAVILLA, 41

VIA NAZIONALE, 0

VIA FRANCESCO PALADINI, 4/C15

VIA FRANCESCO PALADINI, 2

VIA PATERNO' DI BISCARI, 7

VIA LIVIA LA FLORESTA, 30 P.2

VIA WILHELM VON GLODEN, 79

VIA GAETANO NIGRI', 5

VIA PANCRAZIO TALIO, 13//B

VIA GAETANO NIGRI', 2

ProfessioneTitolo di Studio

TITOLO SCONOSCIUTO

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

NESSUN TITOLO

NESSUN TITOLO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

STUDENTE

IMPIEGATO

BRACCIANTE AGRICOLO

CASALINGA

CAMERIERA AI PIANI

CASALINGA

STUDENTE

IMPIEGATA

INFERMIERA PROFESSIONALE

STUDENTE

18



01/09/2022 12:43

Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 17

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

MERENDA FRANCESCO

PALLA DANIELE

MILETI SALVATORE

NICITA CATERINA in CAMINITI

NICITA ANGELO

RATONE MARIA

SAGLIMBENI ANGELO

SILIGATO NUNZIA in SCIMONE

D'AGOSTINO GIUSJ

BARRILE GIUSEPPE

GULLOTTA RACHELE

GRASSO DARIO

BOMBINI DEBORAH

18/06/1979

19/08/1977

21/02/1993

19/08/1967

02/10/1965

25/10/1994

28/09/1971

28/11/1959

21/11/1994

14/01/1999

11/06/1978

26/05/1997

28/01/1972

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

TAORMINA (ME)

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VIA ARANCIO, 3//A

VIA LEONCAVALLO, 11 Int.51 Sc.8 P.2

CONTRADA MARE PROVVIDO, 1

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 3

VIA LEONARDO DA VINCI, 19

VIA LEONARDO DA VINCI, 36

VICO A DI VIA PATERNO' DI BISCARI, 5 P

VIA LEONARDO DA VINCI, 0

VIA FRANCAVILLA, 101

VIA LE MURA, 6

VIA FRANCAVILLA, 219

VIA OTTO GELENG, 12 P.1

VIA LEONARDO DA VINCI, 23/A

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

TITOLO SCONOSCIUTO

DIPLOMA LICENZA MEDIA SUP.

LICENZA MEDIA INFERIORE

LICENZA MEDIA INFERIORE

NESSUN TITOLO

TITOLO SCONOSCIUTO

LICENZA MEDIA INFERIORE

NESSUN TITOLO

NESSUN TITOLO

LICENZA MEDIA INFERIORE

NESSUN TITOLO

LAUREA

STUDENTE

IMPIEGATO

STUDENTE

COMMERCIANTE

OPERAIO

STUDENTE

CASALINGA

STUDENTESSA

STUDENTE

18
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Cognome Nome

Comune di TAORMINA Pag. 18

Luogo di Nascita Settore

/

Data Nascita
Indirizzo

N. Ord. AlboSezione

Elenco Scrutatori Ai Seggi

SKUBIC CRISTINA

BARTOLOTTA SANTINA

PALERMO SEBASTIANA in CASCINO

LEONARDI ALESSIA

24/07/1979

24/09/1983

02/05/1954

01/12/1999

TAORMINA (ME)

MESSINA (ME)

NOTO (SR)

TAORMINA (ME)

105

106

107

108

V

V

V

V

VIA LEONCAVALLO, 8 Int.45 Sc.A P.3

VIA MAMERTINI, 7 P.2

VIA DEI SARACENI, 0

VIA DELLE ROSE, 2/A

ProfessioneTitolo di Studio

DIPLOMA PROFESSIONALE

LAUREA

TITOLO SCONOSCIUTO

LICENZA ELEMENTARE

OPERATORE TURISTICO

STUDENTE

CASALINGA

STUDENTESSA

18


